
GEMEENTE SINT-PIETERS-WOLUWE

Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Damien De Keyser, Gemeenteraadslid-Voorzitter ;
Benoît Cerexhe, Burgemeester ;
Caroline Lhoir, Alexandre Pirson, Françoise de Callatay-Herbiet, Antoine Bertrand, Carine
Kolchory, Dominique Harmel, Gerda Postelmans, Helmut De Vos, Schepenen ;
Willem Draps, Philippe van Cranem, Anne-Charlotte d'Ursel, Carla Dejonghe, Christine Sallé,
Alexia Bertrand, Tanguy Verheyen, Aymeric de Lamotte, Christophe De Beukelaer, Georges
Dallemagne, Cécile Vainsel, Etienne Dujardin, Laurent de Spirlet, Marie Cruysmans, Muriel
Godhaird, Jonathan de Patoul, Anne Delvaux de Fenffe, Juliette Siaens-Mahieu, Christiane
Mekongo Ananga, Cathy Vaessen, Michel Naets, Sophie Busson, Danièle Van Crombrugghe-
Gruloos, Hatiana Martine LUWANA, Gemeenteraadsleden ;
Florence van Lamsweerde, Gemeentesecretaris.

 
Olivia Casterman, Gemeenteraadslid.

Zitting van 19.11.24

#Onderwerp : GR - Begroting van het dienstjaar 2025 - Specifieke bijdrage aan de Politiezone 5343
Montgomery - Vastlegging #

Openbare zitting

Begroting Boekhouding

DE RAAD,
Gelet op de wet van 07.12.1998 tot organisatie van een geïntegreerde politiedienst, gestructureerd op twee
niveaus, zoals gewijzigd, met name artikels 71 en 72 ;
Gelet op de omzendbrief van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 12.07.2024 betreffende de
opstelling van de begrotingen van het dienstjaar 2025 van de gemeenten van het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest ;
Gelet op de begroting van het dienstjaar 2025 die door de Gemeenteraad van heden zal vastgesteld worden
onder de vorm "functionele begroting" en onder de vorm "economische begroting" ;
Overwegende de functionele en economische hergroeperingen uitgevoerd tijdens deze twee voorstellingen
van de begroting van het dienstjaar 2025 ;
Gelet op de wens van Dhr. Gouverneur van het Administratief Arrondissement Brussel-Hoofdstad, dat de
Gemeenteraad een beraadslaging zou nemen waarbij specifiek en uitsluitend de bijdrage van de gemeente
Sint-Pieters-Woluwe in het tekort van de Politiezone 5343 Montgomery voor het dienstjaar 2025 hernomen
wordt ;
BESLUIT :

1. het bedrag van de specifieke bijdrage van de gemeente Sint-Pieters-Woluwe in het tekort van de
Politiezone 5343 Montgomery voor het dienstjaar 2025 te verduidelijken, bijdrage die zal vastgesteld
worden door de Gemeenteraad van heden ten bedrage van 11.529.192,81 EUR op het artikel 330/435
van de gewone dienst van de functionele begroting van het dienstjaar 2025 ;

2. dit bedrag voor goedkeuring mee te delen aan Dhr. Gouverneur van het Administratief
Arrondissement Brussel-Hoofdstad.

De Raad keurt eenparig het voorstel van beraadslaging goed.
34 stemmers : 34 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 19.11.2024 - Uittreksel van dossier 71961

#019/19.11.2024/A/0019#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Florence van Lamsweerde  

De Voorzitter, 
(g) Damien De Keyser

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Sint-Pieters-Woluwe, 26 november 2024

De Gemeentesecretaris,

Florence van Lamsweerde  

De Burgemeester,

Benoît Cerexhe

 

2/2Gemeenteraad - 19.11.2024 - Uittreksel van dossier 71961

#019/19.11.2024/A/0019#


		Signé par Benoît Cerexhe


		Signé par Florence van Lamsweerde




